УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

26.07.2021                                           ПРИКАЗ    №323

г. Мичуринск

О формировании кадрового резерва руководителей муниципальных

образовательных учреждений, подведомственных управлению народного

образования администрации города

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения эффективной

работы с кадровым резервом ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о формировании кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных управлению народного образования администрации

города Мичуринска согласно приложению №1.

2. Утвердить План формирования и развития кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных управлению народного образования администрации

города Мичуринска согласно приложению №2.

3. Руководителям образовательных учреждений, подведомственных

управлению народного образования предоставить информацию о

кандидатурах для формирования кадрового резерва в срок до 15.09.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления народного образования Миронову С.Г.

Начальник управления       А.В. Климкин

		2021-07-30T21:30:42+0300
	Климкин А.В
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью